

ZP/2/2017

Wołomin, dnia 05 kwietnia 2017 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie I etapu modernizacji istniejącej instalacji odgazowania składowiska odpadów w m. Stare Lipiny z uwzględnieniem założeń zawartych w "Koncepcji rozwiązań technologicznych i projektowych – luty 2017”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
Modyfikacja SIWZ oraz Zmiana treści ogłoszenia

Zamawiający informuje, że w dniu 29-30.03.2017r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

SIWZ pkt. 4d – co jest rozumiane przez prowadzenie pomiarów „w sposób ciągły” – czy chodzi o zamontowanie na 7 dni trzech oddzielnych analizatorów biogazu pracujących przez 24 godziny na dobę, czy też dopuszczalne jest wykonywanie pomiarów za pomocą jednego urządzenia w ustalonych przedziałach czasowych, przez 7 kolejnych dni, w godzinach pracy składowiska?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszczalne jest wykonywanie pomiarów za pomocą jednego urządzenia w ustalonych przedziałach czasowych, przez 7 kolejnych dni, w godzinach pracy składowiska.

Pytanie 2

SIWZ pkt 5 – co jest rozumiane przez „znaczącą ilość biogazu”? Czy są ustalone wartości graniczne związane z zawartością metanu oraz natężeniem przepływu biogazu, które będą decydowały o pozostawieniu dodatkowych trzech studni wpiętych do systemu odgazowania?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż graniczna wartość metanu decydująca o pozostawieniu studni wynosi 40% a natężenie ok.5 m3/h,

Pytanie 3

z Koncepcji zagospodarowania terenu wynika, że podłączenia tymczasowe studni Sg15 i Sg16 wymagają wykonania przejść pod drogą technologiczną. Jaka jest nawierzchnia drogi i czy w trakcie wykonywania pomiarów przez wymagany okres 7 dni droga będzie wykorzystywana do ruchu kołowego?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w okresie wykonywania prac, składowisko będzie wyłączone z eksploatacji i nie będzie się odbywał ruch po drodze wjazdowej na składowisko.

Pytanie 4

W związku z niejednoznacznymi zapisami w dokumentacji przetargowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne sprecyzowanie: czy przedmiotowe postępowanie jest zaklasyfikowane przez Zamawiającego jako usługa, czy jako robota budowlana? A jeżeli jest to robota budowlana, czy Zamawiający nie powinien żądać raczej wykazu wykonanych robót budowlanych wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat, zamiast – jak widnieje w SIWZ – wykazu usług wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat?

Odpowiedź 4

Wspólny Słownik Zamówień (CPV), stanowiący załącznik do rozporządzenia Komisji Nr 213/2008 z 28 listopada 2007 r. zmieniającego rozporządzenie WE Nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPN/) oraz dyrektyw 2004/17/WE i 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczące procedur udzielania zamówień publicznych w zakresie zmiany CPV (Dz. U. UE z 15. 03. 2008 r. L 74/1), jest systemem kwalifikacji dostaw, usług i robót budowlanych stworzonym na potrzeby zamówień publicznych.

W świetle przepisów przywołanych powyżej rozporządzeń, rola nazw i kodów ujętych we Wspólnym Słowniku Zamówień sprowadza się do uporządkowania i ukierunkowania zakresu robót wskazanych w dokumentacji projektowej oraz kosztorysie inwestorskim, stanowiącym podstawę określenia wartości zamówienia na roboty budowlane. Innymi słowy, nazwa i kod CPV stanowi jedynie element opisu przedmiotu zamówienia, nie zaś całość jego treści.

Konkludując powyższe, o kwalifikacji danego zamówienia nie decydują wyłącznie podstawie nazwy i kody wskazane przez Zamawiającego lecz określenie przedmiotu zamówienia w specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej, stosownie do regulacji przewidzianych w art. 31 ustawy Pzp.

Przedmiot zamówienia nie może być zakwalifikowany w całości jako roboty budowlane, gdyż w odniesieniu do systemów odgazowujących wysypiska odpadów komunalnych, przeważają elementy usług (np. montażu urządzeń ssąco-pompujących) i dostaw.

Usługami są także towarzyszące zamówieniu elementy zagospodarowania terenu.

Mając na względzie powyższe Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące doświadczenia Wykonawcy jak również kwalifikacji przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z powyższym dokonuje zmiany treści ogłoszenia oraz zmiany terminu składania ofert.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu:

Sekcja II pkt. 2 w ogłoszeniu jest: roboty budowlane
Sekcja II pkt. 2 w ogłoszeniu powinno być: usługa

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert – było: 07.04.2017r. godz. 13:00
Termin składania ofert – jest: 11.04.2017r. godz. 13:00

Termin otwarcia ofert – było: 07.04.2017r. godz. 13:15
Termin otwarcia ofert – jest: 11.04.2017r. godz. 13:15

PREZES ZARZĄDU



Igor Sulich

CZŁONEK ZARZĄDU



Jarosław Kubala